
Příloha č. 4 podmínek Programu MSK

Indikativní výkaz hospodaření za maloobchodní prodejny 

(bude předložen při žádosti o platbu)

Tabulka 1: Výkaz za Rozhodné období 

Označení  Položka v tis. Kč Popis
nákladů

A 

A Výkonová spotřeba (součet A.1. až A.4.) 

1 Náklady na nákup zboží 

2 Spotřeba materiálu a energie 

3 Náklady spojené s telekomunikačními službami a připojením k internetu

4 Služby 

B 

B Osobní náklady (součet B.1. až B.2.) 

1 Mzdové náklady 

2 Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 

C 

C Ostatní provozní náklady (součet C.1. až C.5.) 

1 Náklady, u kterých je možné prokázat, že souvisí s obchodem

2 Náklady spojené s obsluhou bezhotovostních plateb

D D
1 Tržby za prodej zboží

Vysvětlení pojmů: 
 A1 – např. úbytek ovoce a zeleniny apod.
 A4 – např. balení, donáška zboží (seniorům, nemocným) apod.
 C1 – např. pojištění obchodu


	Indikativní výkaz hospodaření za maloobchodní prodejny
	(bude předložen při žádosti o platbu)

